
2025 年 2 月 7 日 

お客様 各位 

スポーツクラブ NAS 株式会社 

 

レッスン予約システム切り替えスケジュール変更のお詫び 

 

日頃より、弊社のサービスをご利用いただき、誠に有難うございます。 

先般、ご案内させていただきました、レッスン予約システムの切り替えにつきまして、諸事情によりス

ケジュール変更が必要となりました。ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。ご利用方法等の詳

細につきましては、準備が整い次第、改めてご案内をさせていただきます。 

今後も会員の皆様へ「より元気に喜びに満ちたフィットネスライフ」をお届けできますように努めてま

いりますので、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【レッスン予約システム切り替えスケジュール変更】 

 

■先行導入店舗  

・（関西）なんばパークス店 ・ 鳳店 ・ ホットヨガスタジオ PURUMO 鳳店 

 

※先行導入店舗のレッスン参加におきましては、他店舗に在籍されている会員様も新たな予約システム

をご利用いただけます。 

 

■システム切り替え時期（予定） 

・３月中旬～ 

システムログイン及び予約方法等の詳細につきましては 3 月上旬に改めてご案内させていただきます。 

 

・法人チケットでのご利用及び会員登録をされていないお客様（ビジター）のご利用方法 

先行導入店舗の店頭にてレッスン予約システムのご利用登録が必要となります。 

（現在、なんばパークス店・鳳店の店頭にて登録受付中） 

お手数ですが、お手続きの程、宜しくお願い致します。 

 

※他店舗につきましては、2025 年 5 月頃より順次切り替えを予定しております。 

※レッスン予約システムは、スタジオレッスン、ジムパーソナルトレーニング等をご利用のお客様が対

象のサービスとなります 

 

以上 


